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Nr. | Cikli i studimit Programi i studimit < 7 |L 2 s E|I R |IZIZS|alalz|o
I [Bachclor Histori S 5 3 3 4 S| 1] 1 1| 1| 1| 1 6
2|Bachclor Gjeografi 3 S 2 3 2 1 1] 1 1] 1] 1 6
3|Bachelor Gjuhé-Letérsi 3 8 4
4|Bachelor Gazetari 3 3 5 1 1 1) 1f 1| 11 1| 1 6
S|Bachelor Arkeologji 7 3 3 3 3
Gjithsej Bachelor FHF 21 24 13 10 7 71 3] 31 31 3 3 3 25
IIM. i Shkencave |Gjuhési 1 1
2|M. i Shkencave |Letérsi Studime Letrare 4
3{M. i Shkencave |Histori S 5 2 2 2
4{M. i Shkencave |Marrédhénie Ndérkombétare S S 2 2 2
3IM. i Shkencave |Trashégimi kulturore 7 3 3 3 3
6{M. i Shkencave [Arkeologji 7 3 3 3 3
7M. i Shkencave |Gjeografi 2 2 1 1 11 11 1 1| 1 6
&ML 1 Shkencave |Gazetari dhe komunikim 10 10 5 5 5 2 10
Gjithsej Master i Shkencave 36| I8 17 15 9 ¢ 1] 1 1 i 27
M. Profesioral |Misuesi né Histori pér arsimin ¢ mesém 5 S 2 2 2 4 11 1 1 1 6
- M. Profesioral  [Misuesi né Gjeografi pér arsimin ¢ mesém 10 1 3 3 | 1 1 6
“ [M. Profesiorial {Misuesi né Gjuhé-Letérsi pér arsimin ¢ mesém 4
<|M. Profesional |Arkivistiké S S 2 2 2 2] 2| 1] 111 1] 1 7
S IM. Profesioral |Redaktor! 1
GOIM. Profesional |Gnidé Turistike 7 3 2 3 3
C[M. Profesiotal |"CIS" i A plikua- Sisterni i Infyrmacinit Gj 2ografik t& Ay likuar 2 1 1
| 4|M. Profesional |Gazetari nvesti rative 2 2 2 2 1l 2 1 3




Gjith ¢j Ma iter Profesion al Al 15 9] 12 71 8
. Glapusagmme - - o T T T 38 1 6 | M 33y} 83
1 {Bachelor Biologji 2 2 1 1 1 1 7
2|Bachclor Bioteknologji 2 S A D R O O e e 3
3|Bachelor M temati <¢ S 5 1 2 1 2 4
4|Bachcelor Fizike 1 5 1 3
5|Bachelor Informaticé 6 6 2 2 2 2 24
6|Bachelor Kimi 1 2 1 1 | | 4
7|Bachelor Kimi dhe Tekno ogji Ushqimere 1 2 1 1 1 1 6
8|Bachelor Kimi Industriale dhe Mjedisor: 1 2 1 1 1 1 6
9|Bachelor Inx hinieri Matematike dhe Informatik.e 1 2 1 | | 1 6
10|Bachelor Tecnolog)i Informacioni 3 3 1 1 1 1 12
Gjithsej Bachelor FShN 23] b4 11 10 101 10 75
M. i Shkencave |Biologji Mjedisare 2 | 2
2IM. i Shkencave |Biologji Molekulare 2 1 2
3[M. i Shkencave |Fiziké | | 1
4|M. i Shkencave |Bioteknologji Molekulare dhe Industriale 2 S 3
5IM. i Shkencave |Kimi Industriale dhe Mjedisore 1 1 4 6
0|M. i Shkencave |Inxhinieria ¢ Proceseve Kimike | 1 4 6
7{M. i Shkencave |Shkencat dhe Teknologjité Ushqgimore 1 1 4 6
8IM. 1 Shkencave |Kimi 4 2 2
9IM. i Shkencave |Inxhinieri Matematike dhe Informatike 3 1 1 6
10[M. i Shkencave [Informatiké 5 2 2 3
ITIM. i Shkencave [Matematiké 1 1
12|M. i Shkencave [Mésues nz Kimi pér AML 5 2 | 2
3|M. i Shkencave |Mésues ni Biologji pér AML 4 2 | 3
14]M. i Shkenceve [Mésues n# Fiziks pér AML 2 1 1 I
I5]M. i Shkenceve [Mésues nd Mate matiké pér AML S S 6 4
16]M. i Shkenceve |Teknologji Informacior i D 2 2 3
I7]M. i Shkenceve [Missues n Infor natiké pér AMI. S 2 2 3
Gjith;ej Master i Shkencave 48] L0 29 54
[{M. Profesional [Bintekno ogji Mjedisorz 2 S 3
: M. Profesioral |Informati<é Biznesi 5 2 5
| 7 [M. Profesioral |In:hinier Matenatike lhe Infyrmatil ¢ 1 | | 2
= [M. Profesioral |Teknologji Informacioni S 2 5
‘: Gjithej Master Profesional 13 6 5 15
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| Gjithiej Master Profesiorial s 2] 1 3 4 4] ] 1] 1 1| 1| s
% G. ITHS 3J FSIIS B u L S u-bap o3 13 278 3 1
1{Bachclor (5j ahé Ar gleze 2 2 2 2 2 20 21 2] 2 2 2| 2 12
2|Bachclor Gj ahé Fringe 1 1 1 1 1 1 I 1) 11 1 1| 1 6
3|Bachclor Gjahé Gjermane 2 2 2 1 1 1 1l 1] 1 3
4{Bachc¢lor (5j ahé Ita iane 1 1 1 1 1 1 1 1] 1] 1} 1] 1 6
5|Bachclor Gjahé Grake 2 1 1 1 1 1 1 1] 1] 1f 1 6
6|Bachclor Gjuhé Turke 2 2 5 2 1 | 31 3 3 2| 2| 2 15
7|Bachclor Gjuhé Ruse 2 2 5 2 1 1 31 3] 3 2y 2| 2 15
8|Bachclor Gjuhé Spanjolle 2 1 1 | 1 1 1 1 3
Gjithsej Bachelor FGjH 4] 11 18 11 9 9{ 13| 1313 9 9| 9| 66
I{M. i Shkencave |Gjuhé dhe Komunikim Ndérkulturor dhe Turistik 14 7 8 7 7 7\ 8] 8| 7| 5| 5| 5| 38
2IM. i Shkencave [Pérkthim Teknik-Letrar dhe Interpretim [2 7 8 7 7 70 71 71 71 5| 5] 5| 36
3|M. i Shkencave [Misuesi né Gjuhén Angleze piér AML [0 2 3 3 3 3|1 1) 1| 1| 1] 1 6
4|M. i Shkencave [Mésuesi né Gjuhén Italiane pér AML 3 1 1 1 1 11 1 1f 1] 1] 1 6
S{M. i Shkencave |[Mésuesi né Gjuhén Frénge AML 3 1 1 1 | Il 1) 1 1| 1|1 1| 1 6
0|M. i Shkencave [Mésuesi né Gjuhén Gjermane pér AML 2 2 2 1 1 1) 1| 1 3
7{M. i Shkencave |Mésuesi né Gjuhén Turke pér AML 6 2 S 2 1 Il 3] 3] 31 2| 2| 2| 15
8]M. i Shkencave |Mésuesi né Gjuhén Greke pér AML 2 1 | 1 | 1] 1) 1f 1f 1] 1 6
Gjithsej Master i Shkencave S52] 23 29 23 22| 22| 23| 23|22|16| 16| 16| 116
1{M. Profesional ]I’Grklhim me profil Pérkthyes né Gjuhén Angleze 3 2 2 2 2 20 21 2| 2] 2| 2| 2 12
Gjithsej Master Profesional 3 2 2 2 2 Ll -2f 21 » 2| -2 3 12|

‘ GJITHSEJ FGjH 69 | 36 | 499 | 36 [ 33 | 32 | 35/ 35/ 34|25/ 25] 25194

I{Bachclor Administrim Biznes 3 30 3 3 3 31 3] 3| 3| 3| 3| 3| 18
2|Bachclor I'konomiks 2 10 2 2 2 20 21 2| 2| 2| 2| 2| 12
3|Bachclor Financé-Kontabilitet 320 3 3 3 31 3] 3] 3| 3] 3| 3| 18
4|Bachclor Informatiké Ekonomike 2 20 2 2 2 20 21 2] 2f 2| 2| 2 12
Gjithsej Bachelor FE 0] Y01 10 10 10 10| 10| 10{10|10| 10| 10| 60
1|M. i Shkencave [Administrim Biznes 3 2 2 2 2 20 20 2] 2| 21 2| 2f 12
2IM. i fhkencave |Administrim Puslik 0 2 2 2 2 20 2] 2] 2] 2| 2| 2f 12
3{M. i Shkencave [Marketin 5 2 2 2 2 2 21 2] 2 2| 2 2 12
4{M. i S hkencave |Financé 6 2 2 2 2 20 21 2] 2f 2] 2 2 12
RN  hkencave [Kaontabilitet dhe Auditim 6 2 2 2 2 20 21 2] 2] 2] 2| 2 12
¢[M. i & hkencave |Ekonomics S 2 2 2 2 20 20 2] 2 2 2| 2 12
ML i Shkencive [Si steme Informe cioni r & Ekor omi 5 2 2 2 2 20 2 2| 2 2 2| 2f 12
D M. i & hkencive |Siuria e Inform acionit S 2 2 2 2 20 21 2] 21 2 2| 2 12




¢ ]M. it hkenciive [M snaxhi n Turi, mi S) 2l o o ol o o 2] 22 o o 2
| 1([M. i ¢ hkencive [M snaxhi n Risk 1 2 2 2 2 2 2] 2 2 2 2] 2] 12
[ 11]M. i $hkencave |Stitistikal Zyrta e . Sl 5 2 2 2 2 21 2| 2| 2f 2 2| 2| 12
[ Gjithsej Master i ¢ hkencave \310 NS & STl-412 112 22 22| 22] 23 22| 22|22 22| 22] 132
1{M. Profesior al |Adminstiim Bizes \Z-Ti;;' 3 2 2 2 2 2121 21 21 2 2| 2| 12
- ZIM. Profesior al [Administrim Puslik 3 2 2 2 2 20 2] 2] 21 2 2| 2f 12
| [M.Profesioral |[Marketin g s| 2 2 2 2 2| 2f 2l 2f 2 2 2 12
| 4]M. Profesior al M :naxhim Turizmi 3 2 2 2 2 20 2] 2] 2|1 2 2| 2f 12
3 [M. Profesioral |Firancé 2 2 2 2 2 20 2] 2] 212 2| 2f 12
€ M. Profesioral |Kontabilitet dhe Auditim 9 2 2 2 2 20 2] 2] 21 2 2| 2 12
7|M. Profesioral |Sisteme Informacioni né Ekonomi 4 2 2 2 2 20 21 2] 21 2 2| 2| 12
" &|M. Profesioral Financé. Kontabilitet dhe Auditim 3 2 2 2 2 20 2] 2] 2] 2 2| 2| 12
9IM. Profesiorial |Teknologjia e Informacionit né Menaxhimin e Proceseve 1& Biznes 4 2 2 2 2 2 21 2] 2] 2, 2 2f 12
Gjithsej Master Profesional 46| 18 18 18 18| 18| 18| 18| 18(18 18| 18| 108
GJITHSEJFE - - | 113 ] 130] %]  so[ 50| 0] so| s0/50[50] 50| 50| 300
I |Bachelor |l)l"cj1Gsi/l’mgrum I integruar 20 10 S
Gjithsej Bachelor FD 200 10 ~
M. i Shkencave |[Drejtési. me profil "I Drejté "Civile" S
2|M. i Shkencave |Drejtési. me profil "E Drejté "Penale” 10 1 |1 1
3[M. i Shkencave |Drejtési. me profil "E Drejté "Publike” 5 1
Gjithsej Master i Shkencave 20 S
I{M. Profesional |E Drejté Civile 2
2IM. Profesioral |E Drejté Penale 2 | 1
3IM. Profesioral |E Drejté Publike 2 1 1
4{M. Profesioral |EU Business Law 40
Gjithsej Master Profesional 46 3
Gijithsej Master i Shkencave dhe Muster Profesional 46 l | I | = I
____GJITHSEJ FD| i ‘ ol s o o 18
£l GJITHSEJ FD e M M 8
I {Bachclor Administrim Bi:nes 2 4 1 | 1 I 1
|2 [Bachelor Gjuhé Angleze 2 5 1 | |
iB Gjithsej Bachelor Filiali Saranc(@ 4 9 > 2 2l 1 3
j IM. Profesior al WM snaxhin Turi::mi 2 2 2 2 1 1 dl
| Gjithsej Master Profesio 1al = 2 2 2 2 i1 1
#id 3JITHSEJ F (LIAL[ SAR ANDE S e | 4 [ 1 9 5| A
] |M. i £ hkencave Il,u gjislac oni dh Instit icione! Evropiane 6 1 3 20 1 1] 1 3




M i & hkencive [Pclitika che Qeyerisja & Eurcpé 7 6 I
“[M. i fhkencave |Diplomacia dhe Marrédhéniet Ndérk ymbéte re 6
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